
UCHWAŁA NR XLIV/217/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Golina  

a Miastem Konin celem przekazania Miastu Konin zadań w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 lit. ”b” 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016 r. poz. 

1867 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Golina  

a Miastem Konin dotyczącego przekazania Miastu Konin zadań w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §3. Traci moc uchwała nr XXIX/175/2001 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 

2001 r. w sprawie porozumienia z Gminą Miejską Konin na wykonanie przez Miejski Zakład 

Komunikacji w Koninie usług transportu zbiorowego na rzecz innych gmin. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                           

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                Urszula Furmaniak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


